[bookmark: MOKUJI_115]第15号様式（第12条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
占用許可内容変更許可申請書

　　　　　　　　年　　月　　日

　　　神奈川県東部漁港事務所長殿

申請者　住　所
氏　名（法人にあつては、名称及び代表者の氏名）　印

　次のとおり占用の目的（方法）の変更の許可を受けたいので、申請します。
	占用している場所

	占用許可番号
	[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付け神奈川県指令東漁第　　　号

	占用の有効期間
	年　　　　月　　　　日から
年　　　　月　　　　日まで

	変更の理由

	変更する内容
	変　　　更　　　前
	変　　　更　　　後

○神奈川県漁港管理条例施行規則（昭和44年10月21日規則第102号）

（占用許可内容変更許可申請書）
第12条　条例第10条第２項の規定により甲種漁港施設の占用の目的又は方法の変更の許可を受けようとする者は、占用許可内容変更許可申請書（第15号様式）に前条第１項各号に掲げる書類（変更に伴い関係する書類に限る。）を添えて所長に提出しなければならない。

（参考）
（占用許可申請書等）
第11条　条例第10条第１項の規定により甲種漁港施設の占用の許可を受けようとする者は、占用許可申請書（第13号様式）に次に掲げる書類を添えて所長に提出しなければならない。
(１)　位置図（縮尺５万分の１以上のもの）
(２)　実測平面図（占用しようとする場所及びその付近の漁港施設その他重要な工作物を明示して占用しようとする場所の現況を明らかにした縮尺1,000分の１以上のもの）
(３)　求積平面図（縮尺500分の１以上のもの）
(４)　縦断面図及び横断面図（干潮位及び満潮位を記入した縮尺縦100分の１以上、横500分の１以上のもの）
(５)　公図の写し（占用しようとする場所を明示したもの）
(６)　占用しようとする場所に漁業権その他の物権が設定されている場合は、当該権利者の同意書